2020 年 6月 22 日

お客様 各位

株式会社 交通新聞社

時刻表編集部

『高速バス時刻表 2020 年夏・秋号』の発売中止につきまして

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、新型コロナウイルス感染症の影響により、交通輸送機関の運転状況が日々

変更され、夏・秋期間の運転についても確定されない状況です。そのため、2020 年 7月

に発売を予定しておりました『高速バス時刻表 2020 年夏・秋号』は発売中止とさせて

いただくことにいたしました。ご購読を楽しみにされているお客様には、ご迷惑ととも

に、ご不便をお掛けいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。

敬具